Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.
RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000

Movimientos de Cuenta

Nro. Teléfono: NJA

Cuenta: 612350557106 SEGOVIA ORTIZ, CRISTOBAL
Tipo: CTA.CTE-GS
Oficial: Email:

Nro Movil: N/A

richar.farina@bancontinental.com.py

Desde el 01/03/2024 hasta el  21/03/2024
Total hoy 0,0 Contable 43.719
24 Horas 0,0 Disponible 43.719
48 Horas 0,0 Retenido 0,0
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 244
Dep. Tauser Chgq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Efec. 0,0 ica)::ﬁ-;:g N/Ba 0,0
Dias Sobregiro 0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
02 01:21:08 56 38007115 25-CM-WEB PS.1d:15882949, LIQ DE SA | 612360212106 1.739.139 1.739.383
02 01:48:02 53 773965 83-CM-D01 PATRIA 5536825 | 012376458000 20.000 1.719.383
02 04:25:07 84 785892 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18179190 45.000 1.674.383
03 10:24:12 99 406398046491 88-CM-589 Mov.ATM.:BANCO FAMILIAR-406398046491 1.500.000 174.383
03 10:24:12 99 406398046491 88-CM-589 Exc.Extracc.Caj.Autom 8.107 166.276
03 08:44:23 99 406398237474 88-CM-588 Mov.POS.:STOCK HERNANDARIAS-40639823 130.898 35.378
04 07:38:55 99 406498682945 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-406498682945 35.000 378
13 09:01:50 56 38304490 25-CM-WEB PS.1d:15932575, COMISION | 612360212106 1.300.000 1.300.378
13 09:32:31 99 407301926337 88-CM-588 Mov.POS.:STOCK HERNANDARIAS-40730192 77.728 1.222.650
13 09:43:49 84 866462 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18554999 100.000 1.122.650
13 09:44:51 84 866522 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18555021 200.000 922.650
13 09:45:35 84 866540 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18555032 200.000 722.650
13 10:06:19 84 867229 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18555284 200.000 522.650
14 12:29:09 84 907927 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18569354 500.000 22.650
15 04:25:41 56 38379914 25-CM-WEB PS.1d:15964574, ANTICIPO | 612360212106 700.000 722.650
Totales 3.695.664 3.739.139

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
15 05:22:31 84 52292 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18618608 100.000 622.650
15 06:02:16 56 38385924 25-CM-WEB prestamo | 612377659208 350.000 272.650
15 09:42:14 99 407502554578 88-CM-588 Mov.POS.:CACHOS BURGUER-407502554578 20.000 252.650
16 04:51:15 56 38406088 25-CM-WEB donacion | 612377675303 20.000 232.650
18 05:21:59 84 257493 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18693104 9.000 223.650
18 07:22:56 99 407803402882 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-407803402882 30.500 193.150
20 02:51:01 84 424110 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-18750434 20.000 173.150
21 05:39:10 99 408103994620 88-CM-588 Mov.POS.:FCIA.PUNTO FARMA-P118-408103 78.000 95.150
21 08:08:08 99 408104042929 88-CM-588 Mov.POS.:SUP.S6-SUPERCARRETERA-40810 31.431 63.719
21 09:02:45 53 476814 83-CM-DO01 PATRIA 5536825 | 012376458000 20.000 43.719

Totales 3.695.664 3.739.139

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de

intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




